DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE MORBI-
MORTALIDADE DOS IDOSOS NA CIDADE DO NATAL de autoria de JOSÉ VILTON
COSTA, MARIA HELENA PIRES ARAUJO BARBOSA, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21162

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21162